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menuTacos

$2.00

$2.00

$2.00

$2.50

$2.00

$2.00

Trompo al pastor

Campechano

Bistec

suadero

asada

tacos de albañil

$2.00

$2.00

$2.00

$2.00

$2.50

Chorizo

Barbacoa

Chicharrón

fajitas de pollo

tripa



menuTacos
Otros

Todos los tacos llevan cilantro, 

cebolla asada y limones. Salsa al 

gusto (salsa de aguacate, roja y 

tomatillo)

Tacos Tortillas de Maíz 

o de Harina

$10.00Quesadilla
Carne al gusto, lechuga, tomate, aguacate y crema a un lado. 

$10.00

$10.00

$8.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$3.00

Carne al gusto, frijol, queso, lechuga, tomate, cebolla, aguacate, 

jalapeños y crema. 

Jamón y queso, lechuga y tomate a un lado.

Carne al gusto, frijol, lechuga, tomate, aguacate, queso fresco y 

crema.

Carne al gusto, frijol, lechuga, tomate, queso fresco y crema.

Papas con chorizo, frijol, lechuga, queso fresco, crema y jalapeños 

a un lado.

Steak, bellpeper, cebolla y queso. 

Carne, queso, tocino, lechuga, tomate, cebolla, aguacate y 

jalapeños.

Rellenos de queso crema envueltos en tocino.

Burritos

Sincronizada

Gordita

Huaraches

Pambazos

Philly Cheesesteak

Hamburguesa

Jalapeños

Pastor, suadero, bistec, 

chorizo, campechano, 

fajitas de pollo, asada, 

barbacoa, tripa, albañil 

y chicharrón. 

$3.00



menu

Tortas
$12.00Chilanga

Milanesa de res, huevo con chorizo, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo 

queso Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

$12.00

$12.00

Milanesa de res, huevo, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo queso 

Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

Milanesa de res, Piña, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo queso 

Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

Cubana

hawaiana

$12.00
Milanesa de res, chorizo, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo queso 

Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

toluqueña

$12.00
Milanesa de res, pierna y más pierna, chipotle, queso Oaxaca, lechuga, 

tomate, cebolla, aguacate y jalapeños.

niurka

$12.00
Milanesas de res, salchichas, jamón, queso amarillo y Oaxaca, chipotle, 

lechuga, tomate, cebolla, aguacate y jalapeños.

texana

$12.00
Milanesas de res, jamón, salchichas, queso amarillo y Oaxaca, lechuga, 

tomate, aguacate, cebolla, y jalapeños.

milanesa

$8.00
Jamón, queso, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.


TORTA del chavo

*Todas las tortas llevan: Lechuga, tomate, aguacate, jalapeños, 

cebolla y salsa especial.

$10.00
Carne al gusto, queso, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

Torta sencilla



menu

Tortas
$12.00Chilanga

Milanesa de res, huevo con chorizo, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo 

queso Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

$12.00

$12.00

Milanesa de res, huevo, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo queso 

Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

Milanesa de res, Piña, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo queso 

Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

Cubana

hawaiana

$12.00
Milanesa de res, chorizo, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo queso 

Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

toluqueña

$12.00
Milanesa de res, pierna y más pierna, chipotle, queso Oaxaca, lechuga, 

tomate, cebolla, aguacate y jalapeños.

niurka

$12.00
Milanesas de res, salchichas, jamón, queso amarillo y Oaxaca, chipotle, 

lechuga, tomate, cebolla, aguacate y jalapeños.

texana

$12.00
Milanesas de res, jamón, salchichas, queso amarillo y Oaxaca, lechuga, 

tomate, aguacate, cebolla, y jalapeños.

milanesa

$8.00
Jamón, queso, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.


TORTA del chavo

*Todas las tortas llevan: Lechuga, tomate, aguacate, jalapeños, 

cebolla y salsa especial.

$10.00
Carne al gusto, queso, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

Torta sencilla



menu

Tortas

$8.00Chilanga
Milanesa de res, huevo con chorizo, jamón, salchichas, pierna, queso amarillo, 

queso Oaxaca, chipotle, lechuga, tomate, aguacate, cebolla y jalapeños.

$8.00

$8.00

$6.00

$8.00

Jamón, salchicha, milaneza, pierna, huevo, queso 

amarillo, queso oaxaca y queso de puerco.

Piña, milaneza, pierna, jamón, salchicha, queso 

amarillo, queso oaxaca y queso de puerco.

Salchicha, jamón, milaneza, queso amarillo, queso 

oaxaca.

*Todas las tortas llevan: Lechuga, tomate, aguacate, 

jalapeños, cebolla y salsa especial.

Chorizo, milaneza, pierna, jamón, salchicha, queso 

amarillo, queso oaxaca y queso de puerco.

Cubana

hawaiana

milaneza

toluqueña

$5.00

$7.00

$7.00

$7.00

Jamón y queso.

Milaneza, jamón, quesillo, pierna y más pierna!!!

Milaneza, tocino, queso oaxaca, salchicha, queso amarillo.

Carne al gusto y queso.

del chavo

la niurka

la texana

sencilla



Follow us

(512) 770-5086

(512) 785-452010701 N Lamar Blvd.
Austin, TX.  |

2001 E Riverside Dr.
Austin, TX.  |

8512 N Lamar Blvd.
Austin, TX.  | (512) 783-2467
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